

SAKSFRAMLEGG

Forum: Skate

Møtedato: 11.3.2020

Sak 5/2020 Kommunikasjonsplan for Skate

Behandlingssak

Historikk/bakgrunn

I Difi-rapport 2019:5 *Evaluering av Skate* kap.8 *Forslag til tiltak* står det bl.a.

Tema	Forslag til tiltak for diskusjon i Skate
Forbedret kommunikasjon overfor departement og virksomheter som ikke er representert i Skate	Skatesekretariatet utarbeider forslag til kommunikasjonsplan overfor departement og virksomheter som ikke er representert i dagens Skate. Planen forankres i AU og deretter i Skate.

Under sak 8/2019 på Skates fagdag 8.5.19 fikk følgende forslag til videre håndtering og framdrift av tiltaket tilslutning fra Skate:

1	Skatesekretariatet tar dette opp i AU med forslag til å utarbeide og forankre kommunikasjonsplanen	Fremmes for AU
2	Når kommunikasjonsplanen er utarbeidet i AU forankres denne i Skate	Fremmes for Skate i 2. halvår

På grunn av antall saker og tidsutfordringer i Skates møter 2. halvår 2019 ble det i Skate-møtet 13.6.19 foreslått og gitt tilslutning til at saken om kommunikasjonsplan for Skate utsettes til Skate-møtet 1. kvartal 2020.

Forslag til beslutning:

Skate godkjenner det vedlagte forslaget til kommunikasjonsplan for Skate

Presentasjon av saken

Prosess

På bakgrunn av beslutningen i Skate 8.5.19 ble tilnærming til oppgaven diskutert i Skates arbeidsutvalg (AU). Skatesekretariatet ble gitt i oppdrag å utarbeide utkast til kommunikasjonsplan. Utkast til plan har deretter vært behandlet i AU i to møter.

Innretning på planen

Det er i arbeidet lagt særskilt vekt på å identifisere tiltak som kan forbedre hovedutfordringen identifisert i evalueringen av Skate: «Forbedret kommunikasjon overfor departement og virksomheter som ikke er representert i Skate». I vedlagte forslag til kommunikasjonsplan kommer dette spesielt frem gjennom tiltak nr. 1, 2, 4, 5 og 7.

Øvrige tiltak i forslaget er en videreføring av eksisterende rutiner som anses å understøtte behovet bak og målet med kommunikasjonsplanen på en god måte.

Anbefaling fra AU

Et enstemmig AU har gitt støtte til vedlagte forslag til kommunikasjonsplan for Skate.

Vedlegg: Sak 5-20 Vedlegg - Forslag til kommunikasjonsplan for Skate

Saken vil bli framlagt av Skatesekretariatet
Saksframlegget er utarbeidet av Skatesekretariatet
Oslo, 24.02.2020